
IČD 21/0145 

 
 

Inventarizační zpráva 
z provedené řádné inventarizace majetku a závazků,  

jiných aktiv a jiných pasiv za rok 2020 
  
Inventarizace majetku a závazků, jiných aktiv a jiných pasiv za rok 2020 probíhala podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku  
a závazků, v platném znění, vnitřní směrnice o inventarizaci – části K směrnice č. 1/2011 a plánu 
inventur na rok 2020 ze dne 27.11.2020. 
 
Ústřední inventarizační komise pracovala ve složení: 
Předseda – Ing. Josef Bártek 
Členové – Pavel Čejka, Ing. Roman Ostrézí, Ing. Lenka Presová, Dana Brzicová, František Malacka 
  
Vyřazovací komise pracovala ve složení: 
Předseda – Ing. Josef Bártek 
Členové – Mgr. Ing. Anna Sovová Mikešová, Mgr. Petr Orlický 
 
Fyzická inventura, kterou pro inventarizační položky a jejich části zajišťovaly jednotlivé hlavní a dílčí 
inventarizační komise, probíhala v následujících útvarech (střediscích):  

Majetkový účet 
SU AU 

Útvar Odpovědná osoba IK předseda/členové 
(podtržené osoby odpovědné) 

013 
013 0000 

02000 – správa MěÚ 
25400 – knihovna 

František Malacka 
Jitka Navrátilová 

Ing. Josef Bártek 
Malacka, Navrátilová, Zalubilová 

018 
018 0000 

02000 – správa MěÚ 
20225 – pečov. služba 
23240 – kabelová TV 
25400 – knihovna 
25401 – stálá expozice 
25402 – infocentrum 

František Malacka 
Mgr. Jarmila Presová 
František Malacka 
Jitka Navrátilová 
Jitka Navrátilová 
Jitka Navrátilová 

Ing. Josef Bártek 
Mgr. Presová, Malacka, 
Navrátilová, Zalubilová 

019 
019 0000 

02000 – správa MěÚ 
23500 – les 

František Malacka 
Ing. Ivan Černý 

Ing. Josef Bártek 
Malacka, Ing. Černý, Zalubilová 

 

021 – Hlavní komise:  Mgr. Petr Orlický 
Kateřina Florová 

021 0100 20221 – DPS č.p. 78 
20230 – nebyty 
23231 – byty 

František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 

Mgr. Petr Orlický 
Malacka, Florová 

021 0111 20224 – DPS č.p. 54 
23231 – byty 

František Malacka 
František Malacka 

Mgr. Petr Orlický 
Malacka, Florová 

021 0200 02000 – správa MěÚ 
20506 – kaple 
21700 – hasičský sbor 
23230 – nebyty 
23234 – sport. areál 
23235 – hřbitov 
25100 – kulturní dům 

František Malacka 
František Malacka 
Igor Otépka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
RNDr. Jitka Jablonická 

Mgr. Petr Orlický 
Malacka, Otépka, Jablonická, 
Florová, Nejezchleba 

021 0300 02000 – správa MěÚ 
23230 – nebyty 
23232 – zámek 
23234 – sport. areál 
23239 – kasárna 

František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 

Mgr. Petr Orlický 
Malacka, Florová 
 



IČD 21/0145 

 
 

021 0400 20243 – cyklostezky 
23232 – zámek 
23241 – veř. osvětlení 
23243 – komunikace 

František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 

Mgr. Petr Orlický 
Malacka, Florová 
 

021 0500 23231 – byty 
23240 – kabelová TV 
23242 – kanalizace 
23245 – inž. sítě 

František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 

Mgr. Petr Orlický 
Malacka, Florová 
 

021 0600 20241 – dětská hřiště 
20243 – cyklostezky 
20505 – jiná kultura 
22700 – životní prostředí 
22710 – sběrné suroviny 
23230 – nebyty 
23232 – zámek 
23234 – sportovní areál 
23235 – hřbitov 
23237 – veřejné WC 
23242 – kanalizace 
23243 – komunikace 
23500 – les 
23700 – péče o vzhled města 
25100 – kulturní dům 

František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
Ing. Ivan Černý 
František Malacka 
RNDr. Jitka Jablonická 

Mgr. Petr Orlický 
Malacka, RNDr. Jablonická, 
Ing. Černý, Florová, Nejezchleba 

 

022 – Hlavní komise:  Ing. Roman Kozumplík 
Rudolf Vykoukal 

022 0220 02000 – správa MěÚ 
20224 – DPS č.p. 54 
20504 – rozhlasová ústředna 
20505 – jiná kultura 
21700 – hasičský sbor 
23240 – kabelová TV 
23243 – komunikace 
23500 – les 
25100 – kulturní dům 
25402 – infocentrum 

František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
Igor Otépka 
František Malacka 
František Malacka 
Ing. Ivan Černý 
Petr Nejezchleba 
Jitka Navrátilová 

Ing. Roman Kozumplík 
Malacka, Otépka, Navrátilová, 
Ing. Černý, Nejezchleba, 
Vykoukal 

022 0230 02000 – správa MěÚ 
20225 – pečovatelská služba 
21700 – hasičský sbor 
23500 - les 

František Malacka 
Mgr. Jarmila Presová 
Igor Otépka 
Ing. Ivan Černý 

Ing. Roman Kozumplík 
Malacka, Otépka, Mgr. Presová, 
Ing. Černý, Vykoukal 

022 0240 02000 – správa MěÚ 
20241 – dětská hřiště 
20505 – jiná kultura 
23234 – sportovní areál 
23700 – péče o vzhled města 
25100 – kulturní dům 

František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
Petr Nejezchleba 

Ing. Roman Kozumplík 
Malacka, Nejezchleba, 
Vykoukal 

  



IČD 21/0145 

 
 

028 – Hlavní komise:  Mgr. Ing. A. Sovová Mikešová 
Ing. Roman Ostrézí 

028 0000 02000 – správa MěÚ 
20200 – sbor Jaroslav 
20204 – Kašpárek 
 
20223 – klub důchodců 
20224 – DPS č.p. 54 
20225 – pečovatelská služba 
 
20241 – dětská hřiště 
20242 – vinařská stezka 
20250 – integr. záchr. systém 
20505 – jiná kultura 
20506 – kaple 
21700 – hasičský sbor 
22710 – sběrné suroviny 
 
23230 – nebyty 
23231 – byty 
23232 – zámek 
23234 – sportovní areál 
23235 – hřbitov 
23237 – veřejné WC 
23238 – správce majetku 
23240 – kabelová TV 
23243 – komunikace 
23500 – les 
23700 – péče o vzhled města 
 
25100 – kulturní dům 
 
 
25400 – knihovna 
25401 – stálá expozice 
25402 – infocentrum 
26000 – zdravotnické zařízení 
30308 – ZUŠ 

František Malacka 
František Malacka 
Ing. Roman Ostrézí 
 
Jiří Vítek 
František Malacka 
Mgr. Jarmila Presová 
 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
Igor Otépka 
František Malacka 
 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
Ing. Ivan Černý 
František Malacka 
 
RNDr. Jitka Jablonická 
 
 
Jitka Navrátilová 
Jitka Navrátilová 
Jitka Navrátilová 
František Malacka 
František Malacka 

Mgr. Ing. A. Sovová Mikešová, 
Malacka, Ing. Ostrézí, 
Kapitánová 
 
Ing. Josef Bártek 
Mgr. Presová, Malacka, Vítek 
 
 
Ing. Karolína Kojecká 
Malacka, Otépka 
 
 
 
 
 
 
Florová 
Malacka, Ing. Černý 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Jablonická 
Vykoukal, Nejezchleba 
 
Kapitánová 
Navrátilová, Malacka,  
Igor Dobrovský 
 

028 0300 23400 – zem. půdní fond Ing. Roman Ostrézí Ing. Karolína Kojecká 
Ing. Ostrézí 

032 
032 0000 

 
02000 – správa MěÚ 
20505 – jiná kultura 
20506 – kaple 
23231 – byty 
25100 – kulturní dům 
25400 – knihovna 
25401 – stálá expozice 

 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
RNDr. Jitka Jablonická 
Jitka Navrátilová 
Jitka Navrátilová 

 
Mgr. Ing. A. Sovová Mikešová 
Malacka, RNDr. Jablonická, 
Navrátilová, Stočková, 
Nejezchleba 

031  
031 0200 
031 0220 
031 0300 
031 0320 

 
Lesní pozemky 
Lesní pozemky – věc. břemena 
Zahrady, rybníky, louky 
Zahrady, rybníky, louky – v.b. 

 
František Malacka 
(celý SU 031) 

 
Ing. Roman Kozumplík 
Malacka, Bc. Jurasová 



IČD 21/0145 

 
 

031 0340 
031 0400 
031 0410 
031 0420 
031 0500 
031 0510 
031 0520 

Zahrady, rybníky – duplic.vlast. 
Zastavěná plocha 
Zast. pl.  –  zastavené pozemky 
Zast. pl. – věcné břemeno 
Ostatní pozemky 
Ost. poz. – zastavené pozemky 
Ost. poz. – věcné břemeno 

112 
112 0400 

 
02000 – správa MěÚ 

 
František Malacka 

Igor Dobrovský 
Malacka, Ing. Ostrézí 

123 
123 0400 

 
23500 – les 

 
Ing. Ivan Černý  

Igor Dobrovský 
Ing. Černý, Malacka 

132 
132 0400 

 
25402 - infocentrum 

 
Ing. Iva Presová 

Igor Dobrovský 
Ing. I. Presová, Malacka 

901 
901 0000 

 
Podrozvahové účty 
- jiný DDNM 
02000 – správa MěÚ 
23240 – kabelová TV 

 
 
 
František Malacka 
František Malacka 

 
Ing. Josef Bártek 
Malacka, Zalubilová 

902 – Hlavní komise: 
 

 Mgr. Ing. A. Sovová Mikešová 
Ing. Roman Ostrézí 

902 0300 02000 – správa MěÚ 
20204 – Kašpárek 
 
 
20223 – klub důchodců 
20225 – pečovatelská služba 
 
20250 – integr. záchr. systém 
20505 – jiná kultura 
20506 – kaple 
21700 – hasičský sbor 
22710 – sběrné suroviny 
 
23230 – nebyty 
23232 – zámek 
23238 – správce majetku 
23240 – kabelová TV 
 
25100 – kulturní dům 
 
 
25400 – knihovna 
25401 – stálá expozice 
25402 – infocentrum 

František Malacka 
Ing. Roman Ostrézí 
 
 
Jiří Vítek 
Mgr. Jarmila Presová 
 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
Igor Otépka 
František Malacka 
 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
František Malacka 
 
RNDr. Jitka Jablonická 
 
 
Jitka Navrátilová 
Jitka Navrátilová 
Jitka Navrátilová 

Mgr. Ing. A. Sovová Mikešová 
Malacka, Ing. Ostrézí, 
Kapitánová 
 
Ing. Josef Bártek 
Mgr. Presová, Vítek 
 
Ing. Karolína Kojecká 
Malacka, Otépka 
 
 
 
 
Florová 
Malacka, Ing. Černý 
 
 
 
RNDr. Jablonická 
Nejezchleba, Vykoukal 
 
Kapitánová 
Navrátilová 

 

Dokladové inventury byly provedeny v účtárně městského úřadu na základě příslušných účetních 
dokladů porovnáním s jinými evidencemi. Jednotlivé inventurní soupisy jsou doloženy kopiemi 
účetních dokladů, případně sestavami z účetnictví. 
 
Předsedkyně komise – Ing. Lenka Presová 
Členky komise – Ing. Zuzana Švajdová, Šárka Poulová a případně osoby odpovědné dle přílohy č. 2 
plánu inventur. 



IČD 21/0145 

 
 

 
Fyzické i dokladové inventury proběhly v termínech uvedených v plánu inventur, tj. od 04.01.2021 do 
22.1.2021. 
 
Při inventarizaci byly zjišťovány skutečné stavy majetku, pohledávek, závazků, jiných aktiv a jiných 
pasiv k 31.12.2020, které byly následně porovnány s účetními stavy v hlavní knize. Inventarizační 
rozdíly v průběhu inventury nebyly zjištěny, tudíž nebylo nutno je vypořádat. 
 
Jednotlivé inventurní soupisy u fyzických inventur byly podepsány předsedy a členy hlavních komisí, 
části inventurních soupisů byly podepsány členy dílčích komisí i odpovědnými osobami. 
 
Vlastnímu provedení inventury předcházelo vyřazení nefunkčního, opotřebovaného nebo 
neopravitelného majetku na základě návrhů jednotlivých útvarů, které odsouhlasila a podepsala 
vyřazovací komise. 
 
Fyzické a účetní stavy majetku jsou zaznamenané v příloze k této inventarizační zprávě. 
 
U inventarizačních položek na majetkových účtech 021 – stavby, 022 – samostatné movité věci 
jednotlivé komise rovněž posoudily, zda stav majetku odpovídá jejich zůstatkové ceně, tj. pořizovací 
ceně snížené o oprávky a zvážily, zda odpisový plán je nastaven v odpovídající výši. Nebyl zjištěn 
nesoulad s fyzickým stavem majetku a jeho zůstatkovou cenou, odpisování může pokračovat 
v nastavené výši.  
 
Inventarizační komise během provádění inventarizace neshledaly žádné nedostatky. 
 
Inventarizační zpráva byla projednána s ohledem na nouzový stav individuálně s jednotlivými členy 
ústřední inventarizační komise. Všichni členové souhlasí s jejím obsahem. 
 

 

V Bzenci dne 10.2.2021 

 

Podpisy: 

Předseda komise – Ing. Josef Bártek, v.r.  

Člen komise – Pavel Čejka, v.r.  

Člen komise – Ing. Roman Ostrézí, v.r. 

Členka komise – Ing. Lenka Presová, v.r.  

Členka komise – Dana Brzicová, v.r. 

Člen komise – František Malacka, v.r. 

 

Datum předání inventarizační zprávy starostovi: 10.2.2021 

 

Razítko města a podpis starosty: 


